关于2018年“创青春”全国大学生创业大赛
校内预选赛重点项目立项的通知

都江堰校区团委、各学院团委：

为确保2018年“创青春”全国大学生创业大赛校内预选赛顺利开展，经领导小组研究，决定开展2018年“创青春”全国大学生创业大赛校内预选赛重点项目立项工作，现将相关事宜通知如下：

    一、日程安排
   （一）二类重点项目报备 （2017年7月-9月）

1.申报团队填写《2018年“创青春”全国大学生创业大赛校内预选赛重点项目申报表》（附件1），因学生正处于复习迎考期间，《申报表》可于下学期开学时提交给学院。

2.各学院根据团队申报或平时掌握情况，从作品的先进性、科学性、可行性、现实价值等方面择优推荐二类重点项目。根据各学院学科分布、学生人数、往届省赛及以上获奖等情况划分指标，限额推荐指标见附件2。
3.请于2017年9月25日前《2018年“创青春”全国大学生创业大赛校内预选赛重点项目汇总表》（附件3）（电子档与纸质档各一份)交至校（区）团委科创部。

   （二）一类重点项目遴选（2017年11月中旬）

由大赛领导小组办公室聘请专家遴选出80个左右的重点项目，着重考察团队结构是否科学合理、项目选择是否有特色和竞争优势，市场前景判断是否清晰准确，营销策略是否有效和创新，盈利潜力、预期收入、回收策略分析是否明确等，重点考察项目的进展情况（具体工作安排另行通知）。
    二、项目资助

1.对每个立项的二类重点项目给予500元经费资助，对获准立项的一类重点项目追加1000元经费资助。

2.学校邀请专家、历届获奖团队对重点项目团队给予针对性培训和指导，并进行定期检查和跟踪指导，如项目进展顺利，还可根据情况适当追加经费，如项目进展不理想，视情况停止资助甚至收回前期资助经费。

3.请各学院督促二类重点项目积极利用暑期推进项目进展。

附件:

1.《2018年“创青春” 全国大学生创业大赛校内预选赛重点项目申报表》
2.《2018年“创青春” 全国大学生创业大赛校内预选赛重点项目名额分配表》
3.《2018年“创青春”全国大学生创业大赛校内预选赛拟推重点项目汇总表》
              2018年“创青春”全国大学生创业大赛

                四川农业大学预选赛工作领导小组

                         （校团委代章）

                         2017年7月3日

附件1

2018年“创青春” 全国大学生创业大赛
四川农业大学校内预选赛
学院名称：
   项目名称：
   申报者姓名
（集体名称）：
    类别：
□创业计划竞赛
□创业实践挑战赛
□公益创业赛
“创青春”全国大学生创业计划竞赛
参赛项目申报表
	项目名称

	项目分类
	已创业（）           未创业（）

	项目
所属
领域
分组
	A.农林、畜牧、食品及相关产业组
B.生物医药组    C.化工技术和环境科学组
D. 信息技术和电子商务  E.材料组

F.机械能源组    G.文化创意组和服务咨询组

	所属学院

	团队
成员
（按排名
先后顺序
填写）
	姓名
	学号
	年龄
	专业班级
（以教务网写法为准）
	备注

	团队
联系
方式
	项目
负责人

	联系方式一
	（项目负责人联系方式）

	通讯
地址

	联系方式二
	（项目第二负责人
联系方式）

	指导教师
	姓名

	通讯
地址

	邮箱

	手机

	项目简介
（200字以内）

	指导老师
意见
	职称：     签字：
   年    月    日

	学院
意见
	           盖章：
                 年    月   日

	备　注

填写说明：
1. 每个项目填写一份表格，此表可复制；
2．如参赛团队需说明表中未涉及事宜，请在备注栏中写明（可另附页）；
3．项目计划书等另附，单独装订。
创业实践挑战赛参赛项目申报表
	公司名称

	公司概况
（200字以内）

	所属学院

	团队
成员
（按排名
先后顺序
填写）
	姓名
	学号
	年龄
	专业班级
（以教务网写法为准）
	备注

	团队
联系
方式
	项目
负责人

	联系方式一
	（项目负责人联系方式）

	通讯
地址

	联系方式二
	（项目第二负责人
联系方式）

	指导教师
	姓名

	通讯
地址

	邮箱

	手机

	项目简介
（200字以内）

	指导老师
意见
	                   职称：     签字：
                 年    月    日

	学院
意见
	                盖章：
年    月    日

	备　注

填写说明：
1. 每个项目填写一份表格，此表可复制；
2．如参赛团队需说明表中未涉及事宜，请在备注栏中写明（可另附页）；
3．项目运营报告、项目注册运营证明材料等另附，单独装订。
公益创业赛参赛项目申报表
	项目名称

	项目简介
（200字以内）

	公益性
阐述
（100字以内）

	创业性
阐述
（100字以内）

	实践性
阐述
（100字以内）

	所属学院

	团队
成员
（按排名
先后顺序
填写）
	姓名
	学号
	年龄
	专业班级
（以教务网写法为准）
	备注

	团队
联系
方式
	项目
负责人

	联系方式一
	（项目负责人联系方式）

	通讯
地址

	联系方式二
	（项目第二负责人
联系方式）

	指导教师
	姓名

	通讯地址

	手机

	邮箱

	指导老师
意见
	      职称：       签字：
年    月    日

	学院
意见
	                                盖章：
年    月    日

	备　注

填写说明：
1. 每个项目填写一份表格，此表可复制；
2．如参赛团队需说明表中未涉及事宜，请在备注栏中写明（可另附页）；
3．项目计划书等另附，单独装订。
附件2

2018年“创青春”全国大学生创业大赛校内选拔赛

二类重点项目名额分配表

	学院
	名额分配（件）

	理学院
	5

	生命科学学院
	5

	机电学院
	6

	食品学院
	6

	信息工程学院
	5

	水利水电学院
	5

	人文学院
	5

	法学院
	5

	艺术与传媒学院
	2

	体育学院
	2

	农学院
	7

	动物科技学院
	6

	动物医学院
	7

	林学院
	5

	园艺学院
	5

	资源学院
	5

	环境学院
	5

	经济学院
	5

	管理学院
	5

	风景园林学院
	5

	建筑与城乡规划学院
	5

	土木工程学院
	7

	旅游学院
	7

	商学院
	5

	合计
	125

（如学院未能用完分配指标，校团委将进行统一调剂。）

附件3
2018年“创青春”全国大学生创业大赛校内预选赛拟推重点项目汇总表
	学院
	项目名称
	项目负责人
	联系方式
	指导教师
	项目类别（A/B/C）
	项目概述
（200字以内）

注明：项目类别：A 创业计划赛    B 创业实践挑战赛    C 公益创业赛